ライトタッチスイッチ/EVQ2
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
– ES122 –
A
A'
B
B'

●  自動ディップはんだ可能：端子，本体の一体成形による
フラックス上り防止
■品番構成
■主な用途
●  各種電子機器の操作用スイッチ
Oct. 201200
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
ライトタッチスイッチ/EVQ2
– ES123 –
A B
AB
P Q
6.0±0.3
6.
0±
0.
3
φ3.6
2-φ1.00±0.05
φ4.0±0.3
0.3 max.
0.
5
m
ax
.
3.
4 0.
9
H
5.
0
1.0 max.
1.0 max.
0.3
12.7±1.0
12.7±0.3
0.8
0.6
0.5
3.85±0.70
18
.0
+
1.
0
–0 5.0+0.8
–0.2
18
.0
+
1.
0
–0
.5
1.3 max.
1.3 max. 1.
5
m
ax
.
0.
6±
0.
3
E E'
6.35±0.70
6.